Casa do Legislativo Vcrcador Ênio da Gama

REQUERIMENTO N" J 12024

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as noTnlas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência que solicite ao Podcr
Executivo as seguintes informaçôes: dentro das indicações realizadas por diversos
membros do Legislativo ,pedindo benfeitorias diversas Ruas do Chacreamento ABIGAIL,íoi
objeto de estudo pela Secretaria de Obras? Chegaram a alguma conclusão? E possÍvel
realização de Intertravados? Há algum impedimento judicial ? Aguardo inÍormações..

Congonhas, 19 de íevereiro de 2024

-<2
inhos

Cámara Mllnicipal do ConoonhâB

rillfl illiililllililllllfl ililltitfl titilfl il

PROTOCOLO GERAL 4781202'
Deta- 19102t2024 . Aorâriot 10:35

Logl.latlvo

CâmaÍa Municipal de Congonhas
Ruâ DÍ. PacíÍco Hom(:m Júnior, 82, Ccntro, Congonhas/Mc - ÍclcÍonc: (31) 37311840 - E mail: camara@congonhas.mg-lcq.br
www. congonhas-mg.leg.br

',.)
l.

.t
Eduardô Cordeiro
V Vereado(